
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Воронежской области 
«Воронежский государственный промышленно-гуманитарный колледж»  

(ГБПОУ ВО  «ВГПГК») 
 
 

П Р И К А З  
 

«    16 » февраля 2018 г                                                                        № 101 
г. Воронеж 

 
О стоимости обучения студентов по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в 2018-2019 учебном году 
 

     В соответствии с Уставом ГБПОУ  ВО «ВГПГК»  и планом набора 

студентов на 2018-2019  учебный год   п р и к а з ы в а ю: 

     1.Установить  с 01.09.2018 года следующую годовую стоимость 

подготовки специалистов по очной и заочной  формы обучения для 

студентов :                            Отделение экономики 

Специальность 1 курс 2 курс 3курс      ИТОГО 
38.02.07 Банковское дело 44 400 37 500 40 100 122 000 
43.02.11 Гостиничный сервис 44 400 37 500 40 100 122 000 
43.02.10  «Туризм» 44 400 37 500 40 100 122 000 
38.02.04 «Коммерция» 44 400 37 500 40 100 122 000 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям) 44 400 37 500 40 100 122 000 

 
Отделение педагогики и права 

 
Специальность 1 курс  2 курс 3курс 4 курс 5курс ИТОГО 

40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения 44 400 37 500 42 800  42800  - 167 500 
44.02.01 «Дошкольное 
образование» 44 400 37 400 42 800 42 800  - 167 400 
39.02.01 «Социальная работа» 44 400 37 500 40 100  -  - 122 000 
44.02.06 (050501) 
«Профессиональное обучение» 44 400 37 500 40 100 40 100 40 100 202 200 
40.02.03 Право и судебное 
администрирование 45 100 40 500 37 700  37700  - 161000 



 2 

 
 

Отделение вычислительной техники 
 

Специальность 1 курс  2 курс 3курс 4 курс ИТОГО 
09.02.01  «Компьютерные системы 
и комплексы» 44 400 37 500 40 100 40 100 162 100 
09.02.02 «Компьютерные сети» 44 400 37 500 40 100 -  122 000 
10.02.03  «Информационная 
безопасность автоматизированных 
систем» 44 400 37 500 40 100 40 100 162 100 
09.02.04 Информационные системы 
(по отраслям) 44 400 37 500 40 100 40 100 162 100 

  
Заочное отделение  

 
Специальность 1 курс  2 курс 3курс 4 курс 5курс ИТОГО 

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям) 23 100 23 100 23 100 -  -  69 300 
09.02.02 Компьютерные сети 23 100 23 100 23 100 23 100 -  92 400 
38.02.04 "Коммерция" 23 100 23 100 23 100  - -  69 300 
40.02.01 "Право и организация 
социального обеспечения" 23 100 23 100 23 100 -  -  69 300 
44.02.06 "Профессиональное 
обучение" 23 100 23 100 23 100 23 100 23 100 115 500 
44.02.01 Дошкольное образование 23 100 23 100 23 100 23 100 -  92 400 

 
Богучарский филиал ГБПОУ ВО "ВГПГК" 

 
Специальность 1 курс  2 курс 3курс 4 курс      ИТОГО 

13.02.11 Техническая эксплуатация и 
обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования 18 400 18 400 18 400 18 400 73 600 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям) 39 600 33 300 35 500  - 108 400 
40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения 39 700 37 400 37 700 37 700 152 500 

 
Кантемировский филиал ГБПОУ ВО "ВГПГК" 

 
Специальность 1 курс  2 курс 3курс 4 курс ИТОГО 

40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения 39 700 37 400 37 700 37 700 152 500 

 
 

 



 3 

 

     2. Заведующим Богучарским и Кантемировским филиалами  и 

заведующим отделениями довести настоящий приказ до сведения студентов. 

Основание: калькуляция стоимости обучения по специальностям. 

 
 
 
Директор  Л.И. Анищева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Супрун С.В. 
255-36-15 (107) 


